
Gemeente Epe

Raadsbesluit 2024 zaaknummer: 1078456

DE RAAD DER GEMEENTE EPE

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 1078456, 1 oktober 2024

BESLUIT

1. In te stemmen met de beantwoording van de ingekomen zienswijzen en de ambtshalve
aanpassingen zoals verwoord in de zienswijzennota ‘Ontwerpbesluit omgevingsvergunning
Hoofdstraat 146 Epe’;

2. Een definitieve verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de herontwikkeling van de
Hoofdstraat 146 te Epe, zodat het college een definitief besluit op de aanvraag
omgevingsvergunning kan nemen.

Epe, 12 december 2024

De raad voornoemd,
de voorzitter,

dhr. dr. T.C . ii
urgemeester


